
UCHWAŁA NR VIII/133/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6j ust. 2a, 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na 

których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny w wysokości 14,50 zł/osobę/miesiąc.

2. Wprowadza się zróżnicowanie stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, w zależności od liczby 
mieszkańców zamieszkujących na danej nieruchomości w ten sposób, że w przypadku nieruchomości 
zamieszkałych przez więcej niż cztery osoby tworzące jedno gospodarstwo domowe:

1) za pierwsze cztery osoby stawka opłaty została określona w ust. 1;

2) za piątą i kolejne osoby stawka opłaty wynosi 1,00 zł/osobę/miesiąc.

3. Określa się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w wysokości 29,00 zł/osobę/miesiąc.

§ 2. Określa się stawkę opłaty za pojemnik odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

Wielkość
pojemnika/kontenera

jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny

jeżeli odpady komunalne nie są 
zbierane i odbierane w sposób 
selektywny

pojemnik 110l-120l 19,00 38,00
pojemnik 240l 37,00 74,00
pojemnik 360l 56,00 112,00
pojemnik 660l 102,00 204,00
pojemnik 770l 119,00 238,00
pojemnik 1100l 170,00 340,00
pojemnik 5000l 771,00 1542,00
pojemnik 7000l 1080,00 2160,00
pojemnik 10000l 1400,00 2800,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: uchwała nr XXVII/606/2013 Rady 

Miejskiej Mikołowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz uchwała 

XXVI/580/2013 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne.

Id: 43D434FC-C31F-4DCB-9D42-B6AD01988882. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 43D434FC-C31F-4DCB-9D42-B6AD01988882. Podpisany Strona 2




